
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

8 

98 

72 

68 

28 

96 

20 

7 

77 

15 

43 

66 

99 

70 

23 

11 

29 

Name 

Dominik Kulikowski 

Janne Manninen 

Janne Henke 

Luca Köster 

Stefan Hock 

Lukas Thiele 

Mika Weisshuhn 

Sebastian Voges 

Philipp Rönforth 

Lucas Tippach 

Fabian Schulze 

Alexander von der Heide 

Michael Wittenburg 

Niels Bielawny 

Manuel Mannz 

Björn Flügge 

Alexander Christ 

Klasse 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

IAME X 30 

Beste Zeit. 

38.151 

38.276 

38.472 

38.497 

38.596 

38.599 

38.766 

38.866 

38.877 

38.880 

38.944 

39.019 

39.387 

39.422 

39.648 

39.692 

39.807 

Diff. 

0.125 

0.321 

0.346 

0.445 

0.448 

0.615 

0.715 

0.726 

0.729 

0.793 

0.868 

1.236 

1.271 

1.497 

1.541 

1.656 

In Runde 

11 

9 

10 

14 

11 

10 

11 

12 

11 

11 

10 

5 

13 

11 

9 

7 

10 

Fahrzeug 

Tony/IAME X30 

GP/IAME X30 

Tony/IAME X30 

BRM / IAME X30 

Zanardi/IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Tony/IAME X30 

Interpid / IAME X30 

GP/IAME X30 

CRG / IAME X30 

Mach I /IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Maddox / IAME X30 

Energy / IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

Gillard / IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Nat. 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
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53 ADAC Kartrennen Faßberg 

X30 sen./Rotax Max sen. 

Zeittraining 

Qualifikation started at 10:51:35 

Faßberg 0,810 Km 

07.06.2015 10:51 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr.  

8 

72 

98 

68 

28 

96 

43 

66 

15 

77 

7 

20 

11 

99 

70 

23 

29 

Klasse  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

Name  

Dominik Kulikowski 

Janne Henke 

Janne Manninen 

Luca Köster 

Stefan Hock 

Lukas Thiele 

Fabian Schulze 

Alexander von der Heide 

Lucas Tippach 

Philipp Rönforth 

Sebastian Voges 

Mika Weisshuhn 

Björn Flügge 

Michael Wittenburg 

Niels Bielawny 

Manuel Mannz 

Alexander Christ 

Wohnort  

Hamburg 

Samtens 

Celle 

Bücken 

Handewitt 

Hamburg 

Kleinwechsungen 

Hörstel 

Hamburg 

Hamburg 

Beckum 

Kritzkow 

Hamburg 

Hamburg 

Peine 

Lauenhagen 

Garbsen 

Bewerber  Sponsor / Ortsclub  

Semiquarz 

AC Flensburg 

RSG Hamburg 

Nordhäuser MSC 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg 

Norgatec Racing Team M/V 

RSG Hamburg 

MSC der Polizei Hannover 

ADAC OWL 

Fahrzeug  

Tony/IAME X30 

Tony/IAME X30 

GP/IAME X30 

BRM / IAME X30 

Zanardi/IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Mach I /IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

CRG / IAME X30 

GP/IAME X30 

Interpid / IAME X30 

Tony/IAME X30 

Gillard / IAME X30 

Maddox / IAME X30 

Energy / IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

d e n   

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Gesamtzeit  

9:04.343 

9:04.666 

9:04.732 

9:09.087 

9:09.822 

9:14.978 

9:16.426 

9:17.366 

9:20.600 

9:23.891 

9:25.335 

9:26.447 

9:27.757 

9:29.778 

9:30.210 

2.218 

2.371 

Diff.  

0.323 

0.389 

4.744 

5.479 

10.635 

12.083 

13.023 

16.257 

19.548 

20.992 

22.104 

23.414 

25.435 

25.867 

4 Runden 

4 Runden 

ste Zeit.  

38.526 

38.407 

38.466 

38.676 

38.881 

38.673 

38.736 

38.928 

39.250 

38.981 

39.486 

39.140 

39.786 

39.724 

39.461 

d e   

12 

12 

12 

13 

13 

12 

14 

8 

14 

13 

4 

12 

14 

9 

10 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert
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53 ADAC Kartrennen Faßberg 

X30 sen./Rotax Max sen. 

1.Lauf 

Rennen (14 Runden) started at 12:02:40 

Faßberg 0,810 Km 

07.06.2015 12:00 

#70, #77, #99 +5 Sek. wg. verlassen der Strecke



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr.  

8 

28 

72 

66 

68 

98 

77 

20 

15 

7 

23 

70 

11 

29 

43 

99 

96 

Klasse  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

Name  

Dominik Kulikowski 

Stefan Hock 

Janne Henke 

Alexander von der Heide 

Luca Köster 

Janne Manninen 

Philipp Rönforth 

Mika Weisshuhn 

Lucas Tippach 

Sebastian Voges 

Manuel Mannz 

Niels Bielawny 

Björn Flügge 

Alexander Christ 

Fabian Schulze 

Michael Wittenburg 

Lukas Thiele 

Wohnort  

Hamburg 

Handewitt 

Samtens 

Hörstel 

Bücken 

Celle 

Hamburg 

Kritzkow 

Hamburg 

Beckum 

Lauenhagen 

Peine 

Hamburg 

Garbsen 

Kleinwechsungen 

Hamburg 

Hamburg 

Bewerber  Sponsor / Ortsclub  

AC Flensburg 

Semiquarz 

RSG Hamburg 

Norgatec Racing Team M/V 

RSG Hamburg 

ADAC OWL 

MSC der Polizei Hannover 

Nordhäuser MSC 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg 

Fahrzeug  

Tony/IAME X30 

Zanardi/IAME X30 

Tony/IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

BRM / IAME X30 

GP/IAME X30 

GP/IAME X30 

Tony/IAME X30 

CRG / IAME X30 

Interpid / IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

Energy / IAME X30 

Gillard / IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Mach I /IAME X30 

Maddox / IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

d e n   

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

4 

1 

Gesamtzeit  

9:06.744 

9:07.034 

9:07.566 

9:09.449 

9:09.766 

9:10.058 

9:11.992 

9:18.564 

9:18.970 

9:19.262 

9:19.513 

9:23.147 

9:31.079 

9:31.294 

2:43.863 

45.418 

1.051 

Diff.  

0.290 

0.822 

2.705 

3.022 

3.314 

5.248 

11.820 

12.226 

12.518 

12.769 

16.403 

24.335 

24.550 

0 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

ste Zeit.  

38.620 

38.468 

38.506 

38.612 

38.599 

38.233 

38.820 

38.953 

39.303 

39.053 

39.168 

39.295 

39.656 

39.695 

39.654 

43.306 

d e   

13 

14 

14 

11 

10 

11 

10 

7 

9 

8 

11 

14 

13 

14 

3 

1 

0 

 

Nach Runden sortiert
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53 ADAC Kartrennen Faßberg 

X30 sen./Rotax Max sen. 

2.Lauf 

Rennen (14 Runden) started at 14:04:48 

Faßberg 0,810 Km 

07.06.2015 14:07 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr.  

8 

98 

72 

96 

66 

68 

77 

43 

7 

15 

99 

29 

70 

20 

11 

28 

23 

Klasse  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

I A M E  X  

Name  

Dominik Kulikowski 

Janne Manninen 

Janne Henke 

Lukas Thiele 

Alexander von der Heide 

Luca Köster 

Philipp Rönforth 

Fabian Schulze 

Sebastian Voges 

Lucas Tippach 

Michael Wittenburg 

Alexander Christ 

Niels Bielawny 

Mika Weisshuhn 

Björn Flügge 

Stefan Hock 

Manuel Mannz 

Wohnort  

Hamburg 

Celle 

Samtens 

Hamburg 

Hörstel 

Bücken 

Hamburg 

Kleinwechsungen 

Beckum 

Hamburg 

Hamburg 

Garbsen 

Peine 

Kritzkow 

Hamburg 

Handewitt 

Lauenhagen 

Bewerber  Sponsor / Ortsclub  

Semiquarz 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg 

Nordhäuser MSC 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg 

MSC der Polizei Hannover 

Norgatec Racing Team M/V 

AC Flensburg 

ADAC OWL 

Fahrzeug  

Tony/IAME X30 

GP/IAME X30 

Tony/IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

BRM / IAME X30 

GP/IAME X30 

Mach I /IAME X30 

Interpid / IAME X30 

CRG / IAME X30 

Maddox / IAME X30 

Intrepid/IAME X30 

Energy / IAME X30 

Tony/IAME X30 

Gillard / IAME X30 

Zanardi/IAME X30 

Kosmic / IAME X30 

d e n   

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

10 

2 

Gesamtzeit  

14:12.089 

14:12.246 

14:15.337 

14:24.377 

14:26.822 

14:26.911 

14:30.944 

14:31.177 

14:34.290 

14:43.971 

14:46.720 

14:47.202 

14:47.748 

14:49.217 

14:25.281 

6:32.901 

1:26.228 

Diff.  

0.157 

3.248 

12.288 

14.733 

14.822 

18.855 

19.088 

22.201 

31.882 

34.631 

35.113 

35.659 

37.128 

1 Runde 

2 Runden 

0 Runden 

ste Zeit.  

38.403 

38.281 

38.406 

38.582 

38.649 

38.732 

38.963 

38.845 

39.083 

39.402 

39.650 

39.498 

39.189 

39.395 

40.003 

38.786 

40.253 

d e   

8 

6 

10 

7 

7 

9 

7 

16 

13 

9 

9 

8 

9 

9 

5 

4 

2 
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#20 u. #70 +5 Sek. wg. Verlassen der Strecke 

53 ADAC Kartrennen Faßberg 

X30 sen./Rotax Max sen. 

3.Lauf 

Rennen (22 Runden) started at 15:21:53 

Faßberg 0,810 Km 

07.06.2015 15:25 


